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Elastyczny Przewdd

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Producent

Srednica

Opis produktu

Elastyczny Przewéd Kominowy - Stalflex - Kwasoodporny

Element Stosowany do podtgczenia uktadu kominowego w miejscach gdzie

Kominowy Kwasoodporny

68,00 zt
55,28 zt
Dostepny
24 godziny
KJ35

Polski

zastosowanie sztywnych rur metalowych jest niemozliwe , ze wzgledu na krzywy szacht kominowy.

Przystosowany do uktadéw kominowych opalanych olejem opatowym lub gazem.

Elastyczny Przewdd wykonano z tasmy kwasoodpornej o szerokosci 60mm i grubosci 0,12mm.

Cena dotyczy odcinaka 1MB
Istnieje mozliwos$¢ zakupu odcinkéw do 25MB w jednym kawatku.

Nasz asortyment posiada wymagane ATESTY, Deklaracje Wtasciwosci oraz Certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica: 60, 80, 100, 110, 115, 120, 125, 130, 135, 140, 150, 160, 180, 200, 220, 250

Dane Techniczne

Producent: POLSKI
Max temp pracy: 450°C

Grubos¢ blachy: 0.6 mm

Gatunek stali:1.4404

Nazwa materiatu:stal kwasoodporna
Sposdb tgczenia: kielichowo
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RURA ELASTYCZNA STALFLEX

DANE TECHNICZNE

Wymiary
Mazwa Dzs Dws
60 70,5 63,7
80 88,7 81,9
. — 90 96,5 89,7
\ 100 107,7 100,9
0 o & 110 115,8 109,0
\\\ = 115 121,2 114,4
\\ \ 120 125,2 118,4
\ |t 125 130,4 1241
130 135,2 128,4
135 141,5 134,7
140 146,3 139,5
150 156,6 149,8
160 167,9 161,5
180 186,6 179,8
200 207,2 200,8
220 226,6 219,3
250 256,5 2492
300 306,5 299,2
315 321,5 314,2
350 356,5 349,2
400 306,5 339,2
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